
 
 
 

Z0 
IBRÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő TESTÜLETÉNEK 

12/2013. (V. 01.)Önkormányzati rendelete  
 
 

Az egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 
 
 

Ibrány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikkének 
(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló módosított 
és kiegészített 1990. évi LXV. tv. 16. §. (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el:  

 
 

1. § 
 

(1) Hatályát veszti az állattartás helyi szabályairól szóló 19/2006 (VIII.07) önkormányzati 
rendelet. 

(2) Hatályát veszti a tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokról szóló 14/2012 
(VII.06.) önkormányzati rendelet 

(3) Hatályát veszti az egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 
31/2012 (2013.01.07) önkormányzati rendelet. 

 
 
 

2.§ 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
Ibrány, 2013. április 30. 
 
 
 
     Berencsi Béla  Bakosiné Márton Mária 
     polgármester   jegyző 
 
 
 
 


